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15.3.2021 – turkki 
Asiakastiedote: Turvapaikanhakija: 
Suomalaisen yhteiskunnan kurssi 
muuttuu 

Sığınma başvurusunda bulunmuş kişi: Finlandiya Toplumu 
Kursu değişikliğe uğramaktadır 

Finlandiya Toplumu Kursu, sığınma başvurusunda bulunmuş kişilere Finlandiya 
toplumu hakkında temel bilgi vermektedir. Kurs 2016 yılından bu yana mülteci 
kabul merkezlerinde düzenlenmektedir. Kurs, 2021 yılının Mart ayında 
değişikliğe uğrayacaktır. 

Bundan sonra mülteci kabul merkezinden kursun kendi kendine 
eğitim materyallerini alacaksınız. 

Mülteci kabul merkezi, merkeze barınma amacıyla yerleşmenizin ardından 
kursun kendi kendine eğitim materyallerini size verecektir.. Bu materyallerden, 
kursun topluluğa yönelik olarak verilecek (konferans) derslerinden önce 
Finlandiya toplumu hakkında bilgi edineceksiniz.. Eğer mülteci kabul 
merkezinin dışında herhangi bir yerde yaşıyorsanız, materyaller size postayla ya 
da elektronik posta aracılığıyla gönderilebilir. 

Kursun kendi kendine eğitim materyalleri aynı zamanda Finlandiya Göçmenlik 
Dairesi’nin internet sitesinde de bulunmaktadır: 
migri.fi/suomalaisen-yhteiskunnan-kurssi.  

Kurs, topluluğa yönelik olarak verilen altı dersten oluşmaktadır 

Derslerin konuları şunlardır: 

• Finlandiya Yasal Sistemi

• Finlandiya Toplumu

• Eşitlik

• Finlandiya'da Çalışma

• Cinsel Sağlık ve Cinsellik

• Ayrımcılık Karşıtlığı

İleride kurs kapsamında topluluğa yönelik olarak verilen derslerden yalnızca 
Finlandiya Yasal Sistemi ve Finlandiya Toplumu dersleri, çalışma ve eğitim 
etkinliğine katılma yükümlülüğü taşıyan 16 yaşın üzerindeki bütün sığınmacılar 
için zorunlu olacaktır. Mülteci kabul merkezi sizi topluluğa yönelik olarak verilen 
derslere çağıracaktır. Zorunlu derslere katılmazsanız, aldığınız mülteci kabul 
parası azaltılabilir.  

Kursun, Finlandiya Yasal Sistemi ve Finlandiya Toplumu bölümlerini önceden 
tamamladıysanız, bunları yeniden görmenize gerek kalmaz.. 

Topluluğa yönelik olarak verilen diğer dersler eldeki olanaklara göre mülteci 
kabul merkezlerinde düzenlenmektedir. Topluluğa yönelik olarak verilen diğer 
derslere katılımınız gönüllülük ilkesine dayanmaktadır. 

https://migri.fi/suomalaisen-yhteiskunnan-kurssi
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Kursun Finlandiya Yasal Sistemi başlıklı bölümü ileride kişinin kendi 
kendisine katılabileceği bir çevrimiçi kurs içerecektir. 

Mülteci kabul merkezi, çevrimiçi kursuna katılabilmeniz için size aydınlatıcı 
bilgiler ve kimlikleyiciler verecektir. Gerekli durumlarda kabul merkezi size 
ödünç olarak bir bilgisayar, tablet ya da telefon verecektir. 

Kurs performansınız, bilgi ve beceri yoklamanıza işlenecektir. 

Finlandiya Toplumu Kursu’ndaki bütün performans (topluluğa yönelik verilen 
dersler ve internet kursu) bilgi ve beceri yoklamanıza işlenecektir.. Mülteci 
kabul merkezi, siz merkezden çıkarken bilgi ve beceri yoklamanızın bir çıktısını 
alıp size verecektir. Gerekirse başka zamanlarda da, örneğin, iş başvurusu için, 
mülteci kabul merkezinden bilgi ve beceri yoklamanızın bir çıktısını almasını 
rica edebilirsiniz. 
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